ההודעות שקיבל התובע, ואשר צורפו כנספח א' לכתב התביעה, מלמדות על שירות שמבצעת הנתבעת עבור התובע, שהוא שירות שאליו נרשמה אשתו של התובע ביוזמתה. במקרה דנן, אין מדובר בהודעות פרסומת או בהודעות אלקטרוניות בעלות מסר שיווקי, האמורות בחוק התקשורת (בזק ושידורים) תשס"ח – 2008. די בכך כדי להורות על דחיית התביעה.

גם לגוף העניין, הנתבעת טענה כי ביום 09/05/17 נרשמה אשתו של התובע באופן עצמאי דרך האפליקציה, כאשר ביקשה ושילמה תשלום בחניון באמצעות חשבונה. שירות החניון המהיר, מאפשר לתובע ואשתו לשלם בחניון באמצעות קישור, אשר בלחיצה עליו מתבצע התשלום בחניון, באמצעות אמצעי התשלום המעודכן בחשבון הלקוח אצל הנתבעת.

בשאלה זו, לא הרים התובע את הנטל המוטל עליו להוכיח את טענתו שלא נרשם לשירות.

אשר על כן, לאור הנימוקים לעיל, התביעה נדחית בזה. התובע ישלם לנתבעת הוצאות משפט בסך של 250 ₪, וזאת בתוך 30 יום מהיום.

המזכירות תשלח עותק פסק הדין לצדדים

המזכירות תבצע סגירת תיק.

ניתן היום, כ"א תמוז תשע"ט, 24 יולי 2019, בהעדר הצדדים.

איילה גזית, שופטת